UPU POSLOVNE ZONE CESVINICA - JUZNI DIO
Izvjesée o javnoj raspravi

U postupku izrade UPU poslovne zone Cesvinica - juzni dio (u daljnjem tekstu: Plan), provedena je javna
rasprava o prijedlogu Plana. Javni uvid u prijedlog Plana trajao je od 27. prosinca 2023. do 25. sije¢nja
2024., a javno izlaganje odrzano je 27. prosinca 2023. godine. Javna rasprava o prijedlogu Plana objavljena
je u “Slobodnoj Dalmaciji" 23. prosinca 2023. godine, na internetskoj stranici Opc¢ine Ston 22. prosinca
2023. godine te na internetskoj stranici Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine
27. prosinca 2023. godine.

Sukladno ¢&lanku 89. Zakona o prostornom uredenju, izrada i donoSenje Plana provodi se istodobno s
izradom i donoSenjem lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢éine Ston.

Popis javnopravnih tijela kojima je upucena posebna obavijest o javnoj raspravi nalazi se u toc¢ki 2. ovog
izvjeSéa.

U knjizi primjedbi nije bilo upisanih primjedbi, a u utvrdenom roku za dostavu dostavljena je jedna
primjedba. U utvrdenom roku za dostavu misljenja iz ¢l. 101. Zakona o prostornom uredenju pristiglo je Cetiri
misljenja javnopravnih tijela.

Sve primjedbe, prijedlozi i misljenja s odgovorima i obrazloZenjima na dostavljene prijedloge i primjedbe u
tijeku javne rasprave dani su u tocki 3. ovog izvjeSéa.

Ston, 20. veljate 2024. godine

Sadrzaj izvjesScéa

1. Podaci iz objave javne rasprave

2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti o javnoj raspravi

3. Popis sudionika u javnoj raspravi Cija su misljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog plana prihvaceni,
djelomi¢no prihvaceni ili nisu prihvaceni, te razlog neprihvacanja

4. Akti vezani uz javnu raspravu
4.1. Zaklju€ak nacelnika o utvrdivanju prijedloga plana za javnu raspravu
4.2. Objava javne rasprave na internetskim stranicama Ministarstva i Opcine te u javhom glasilu
4.3. Zapisnik s javne rasprave
4.4. MiSljenja, prijedlozi i primjedbe
4.5. Dokaz o dostavi posebnog poziva



. Podaci iz objave javne rasprave
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ladinstveni upravni odjel
KLASA: 350-02/23-01/04
URBROIJ:2117-04/23-25

Ston, 22.12.2023. godine

Na temelju ¢lanka 86. Zakona o prostornom uredenju {Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 938/18 i 67/23) i Zakljucéaka nacelnika Opcine Ston {KLASA: 350-02/23-01/04, URBROJ:2117-
04/23-22 od dana 19. prosinca 2023. i KLASA: 350-02/23-01/04, URBRQJ: 2117-04/23-23 od dana 18.
prosinca 2023.) Jedinstveni upravni odjel Opcine Ston objavljuje

JAVNU RASPRAVU
o prijedlogu UPU poslovne zone Cesvinica - juzni dioi prijedlogu lzmjena i dopuna PPUO Ston

1. Objavljuje se javrna rasprava o prijedlogu UPU poslovne zone Cesvinica - juini dio i prijedlogu
Izmjena i dopuna PPUQ Ston {u dalinjem tekstu: Prijedlozi Planava).

2. Sukladno éanku 88. Zakona o prostornom uredenju, izrada i donoSenje UPU poslovne zone
Cesvinica - juZni dio provodi se istodobno s izradom i donodenjem lzmjena i dopuna PPUO Ston.

3. Podletak javhog uvida za Prijedloge Planova je 27.12.2023. godine, a zavrietak 25.1.2024. godine.

4. Javni uvid u Prijedloge Planova, mogu¢ je u prostorijama Opdéine Ston, Trg kralja Tomislava 1,
Ston, svakog radnog dana u vremenu od 8,00 do 14,00 sati.

5. Javno izlaganje o Prijedlozima Planova odriat ¢e se 27.12.2023. godine u vijednici Opcine Ston,
Trg kralja Tomislava 1, Ston, za prijedlog UPU poslovne zone Cesvinica - ju¥ni dio s po&etkom u
11:00 sati, a za prijedlog Izmjena i dopuna PPUO Ston s poetkom u 11:30 sati.

6. Prijedlozi Planova bit ¢e objavljeni i na mreinoj stranici Opcine Ston.

7. Prijedlozii primjedbe na Prijedloge Planova mogu se za vrijeme trajanja javne rasprave:

a. upisati u Knjigu primjedbi, kaja se nalazi uz izloZeni Prijedlog Plana ili
b. uputiti u pisanom obliku na adresu: Opéina Ston, Trg kralja Tomislava 1, 20230 Ston i to
zaklju€no s 25.1.2024. godinea.

8. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u utvrdenom roku i nisu itko napisani s imenom i
prezimenom te adresom posiljatelja nede se uzeti u obzir u pripremi lzvjeséa o javnoj raspravi.

9. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Jedinstvenom upravnom odjelu Opéine Ston, na broj
telefona 020/777-703 ili putem elektronicke podte na e-mail

Procelnica:
Valentina Vitkovic



p
.

raspravi

R DUBROVACKD NERETVANSKA ZUPAN[ A

&'!:l B OPCINA STON

v [ - " , g e i
o Trg kralja Tomislava 1 20230 Sion v Emal HPEMASIONGE dit t-com. by

REPUBLIKA HR VATSKA

— e s

KLASA 350-02/23-01/04
URBROY 211704123224
Ston 1912 2023

Predmet  ypy poslovie zone Cesvinica - juini dio i s tim Povezane izmjene | dopune PPUO
Ston
Posebna obavijest O javnoj raspravi

Postavan.

sukladno dlanky g7 Zakong g PrOsIorAom uredenju (Narodne noving, 15343 683117, 114118, 291G,
98412 1 57/23) dostaviame Varm Posednu ahavijest o Javioj rasprav o Priediogu UPY poslovne zane
Cesvinica - Mz dio prieclogu lzmena | Cepuna PPUC Sion . oaliniem teksiy Pryegioz: Plancva)

Poéetak JAvNag uvida sa Frijedioge Planowg e 27.12.2023, Qotine, a zavrsetak 25.1.2024. gogdine
Javno iziagane o Prijediozima Pianova adriat ée se 27,12.2023. godine u vijeenic Opdine Storn, Try
kralia Tomislava 1, Sian 2a prijediog UPU pos oune 2ane Cesuirisg lEnidio s pedetkem i 11,00 sat,
2 z2 prijedlog izmjena | dopuna PPUO Sion S pocetkom w11 30 say

U crilogu Vam 0ostaviamo cbjayy javre rasprave o Prijediczirma Planova te Vas malimo da sukladng
Clanky 101 2akona ¢ Prosiarom uredenu dostay & svoie nuslenje zakliucng do 25 1 2024 qodine
Sukladno spomenutom élanky Zakona, aka jAvnopravng tiela ne tdostayy misenje y foku, smatrz se
daje mislenje danoc i da Je prijediog Prostornog plana izraden U skladyu s danim Zahlievima odnosre 3
passbam prepisam i) dokumenicm kaji jo od UeCaja na prostorg plan

Gore naveden Frijedicg Plang y digitalnem sty Stjavlien je na MiEZne) stranic Opéine Stoni meie
Sevidjel na sliecezo] pover i

hitps:iftiny url.com!22xehwed
Sukladno &lanky 8Y Zakona o prostornam uredenu. izrada | aonosenje UPL posloyvre zore Cesviniza
-zntdio provodi se istodabno s izradom | doncienem lzmiena | dopunz PPUG Ston lzmjene i dooyne

PPUO Stor cdngse se =AITo na obuhvat UPY posloyne zone Cesvinies - fuzni do

Sve dodatna nformacie Mocu se cobiti u Jedinstvenom upravnem odjelu Opéine Ston na hroj telafonz
020/777-703 iii putemn elekironiéke podte na e-mal valenina@opoinaston hr,

S postovanjem,

3362 | T . SN » Tel: nadzimk 020777704, proceinik: G207 700,
1B 31471 TR0 - DUZB63362 » IBAN: HR 742407000 R LI e Tel: nadamik (120 ¥ A ey T
T P S g (3 20 SE0-R48, stmbeno komunalne 070 754.454 Fas, G20 782-512; 7520601 1

tear 020 TR0 radunoy odatvo 520 54365, 5 agajai. 0



poslati na:

Zavod za prostorno uredenje Duorovatko-neretvanske Zupanie, Petilovrijenci 2. 20000
Cubrovnik

Duorevacko-neretvanska 2upanija, Upravni adiel za prosterno uredenje | gradnju, Viukovarska
1€, 20000 Dubrovnik

Dubrovacke -neretvanska Zupanija, Upravni odie! za zastity okalisa. imovinsko pravne |
komunaine posiove, Vukevarska 16 20000 Dubrovnik

Dubrevacko-neretvanska Eupanija, Upravn: odjel za prostorne dredenje | gradnju Ispostava
Ploce, Trg kralja Tomislava 7. 20340 Plota

Dubrovacko-neretvanska Zupanija  Upravni cdiel za gospadarsivo | more, Pred Dvorom 1,
20C03 Dubrovnik

Ured drzavne uprave u Dubrcvat‘:l'co—neretvanskoj Zupaniji, Siuzba za gospodarstvo,
Vukovarska 18, 20000 Dubrovnik

Ministarstvo ku'ture | medija, Uprava za zastity kulturne bastine, Konzervatorskj adiel u
Dubrovniku, Resticeva 7 20000 Dubrovnik

Ministarsivo unutarnjih poslova - By Du:-rcvacko—neretvanska, Cdiel upravnin inspekcijskih |
Foslova zastite | spasavanja. Dr. Ante Starlevica 13. 20000 Cubrovnik

Ministarstvo unutarnjin poslava, Ravnate|svo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite Split,
SiuZoa civiine rastite Dubrovnik, Liechtensteingy put 31, 20000 Duorovnik

Ministarstvo prostomoga uredenja, graciteljstva i dréavne imovine, Ulica lvana Dezmana 10
100C0 Zagreb

Javna ustanova za upravlianje zasticenir orirodnim viljednostima na podrucju Dubrovaéko-
neretvanske Zupanie, Branitelja Dubrovnika 41, Dubrovnik

Hrvatsxe vode, Vodnogospodarsk: odjel za slivove juznoga Jadrana, Vukavarska 35 p.p a7s
210092 Split

Hrvatske vode Vednogospodarska ispostava za mali siiv "Dubrovaiko primerje”, Vukcvarska
8/, 20000 Dubrovnik

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosy, Roberta Frangesa Mihanovica 9 10300
Zagreb

HEP ~ Operator distribucijskog sustava ¢ o o, - Elektrojug Dubrovnik, Nikole Tesle 3. 20000
Cubrownik

Hrvatska elektroprivreda d.d.. Qperator priencsnog sustava, Prijenosng podrutie Sphit, Sektor
2d izgradnu | Investicije-Odjel za izgradnju Split, Kneza Ljudevita Posavskog 5 21000 Spiit
Zupari_isi{a uprava za ceste, Viadimira Nazora . 20000 Dubrovaik

Yodovod d.0.0., Odjel za vodoapskrbu | komunalny nidrotehniku, Viadimira Nazora 19, 20000
Dubrovnik

Vodaved Dubrovaik d.o.o. Odjei savadne Viadmira Nazora 19 20000 Dusrovnik

lokalne komunalne turtke

Miesni odbar Cesvinica



3. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija su misljenja, prijedlozi i primjedbe na
prijedlog plana prihvaceni, djelomic¢no prihvaceni ili nisu prihvaceni, te razlog
neprihvacanja

U nastavku slijedi pregled svih pristiglih primjedbi, prijedloga i misljenja.

PLODINE d.d. Datum:  25. sijeCnja 2024.

Sluzba ekspanzije Oznaka: 1-D-24-0016

Rijeka 1
Prijedlog:

Predlaze se dopuna odredbe iz ¢lanka 14., stavka 5) u cilju osiguranja nedvosmislenog tumacenja Plana.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvaca se

Clanak 14., stavak 5) Plana propisuje nadin i uvjete postavljanja privremenih reklamnih panoa na javnim
povrSinama. Kako bi se osiguralo nedvosmisleno tumacenje Plana Clanak 14., stavak 5) je izmijenjen i glasi:

5) Na javnim povrS§inama dozvoljeno je postavijanje privremenih reklamnih panoa sukladno odredbama
ovog Plana, odobrenju Grada i gradskom Odlukom o komunalnom redu. Privremeni reklamni panoi na
Javnim povr§inama mogu biti u veli¢ini oglasne povrSine do 12 m2 tako da je omoguéeno nesmetano
koriStenje javnih povrsina i preglednost.

MUP, Ravnateljstvo civilne zastite Datum: 3. sije€nja 2024.

Sluzba civilne zastite Dubrovnik Klasa: 350-02/23-01/198 2
Dubrovnik UrBr.. 511-01-369-24-4

Suglasnost:

Izdaju suglasnost na planirane mjere za$tite i spaSavanja u Planu.

Struéno misljenje izradivaca: Prihvaéa se

Hrvatske vode Datum: 15. sijeCnja 2024.
VGO za slivove juznog Jadrana Klasa:  350-02/23-01/0000371
Split Ur.Br.. 374-24-1-24-4
Ocditovanje:

Hrvatske vode su utvrdile kako su predvidena rieSenja vodoopskrbe, zastite od Stetnog djelovanja voda i
zastite voda i priobalnog mora od oneciSéenja kroz realizaciju sustava odvodnje i objekata za
prociS¢avanje, kao i odredbe za provodenje plana, uskladeni s planskim dokumentima upravljanja
vodama.

Obzirom da je vodoopskrbni sustav i sustav odvodnje otpadnih voda na podrucju Opéine Ston u
nadleznosti tvrtki Vodovod Dubrovnik d.o.0., JP MARECO d.o.0. Neum (BiH) te NPKLM Vodovod d.o.o.
Kor€ula, prije prihva¢anja predmetnog Plana treba ishoditi njihovo pozitivno misljenje na predvidena
rieSenja vodoopskrbe te odvodnje otpadnih voda.



Struéno misljenje izradivaca: Prihvaéa se

Tvrtka Vodovod Dubrovnik d.o.o. je posebnom obavijesti o javnoj raspravi pozvana da dostavi midljenje o
prijedlogu Plana te nije dostavila trazeno misljenje.

Tvrtka NPKLM Vodovod d.o.o. Kor€ula je dostavila o€itovanje da uvidom u dostavljena planirana rjeSenja
sustava za vodoopskrbu te za odvodnju otpadnih voda unutar obuhvata predmetnog UPU-a, vidljivo je da
je zona Cesvinica izvan obuhvata NPKLM sustava, stoga nemaju nikakvih prijedloga.

Tvrtka JP MARECO d.o.o. Neum (BiH) je dostavila pozitivno misljenje na predvidena rjeSenja sustava za
odvodnju otpadnih voda.

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d. Datum: 24. sijeCnja 2024.
Prijenosno podrucje Split Klasa: 700-23-15/802 4
Split Ur.Br.:  3-200-002-05/ID-24-04

Ocitovanje vezano uz prijedlog plana UPU poslovne zone Cesvinica - juzni dio:

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d. je suglasan s pozicijom ucrtanog dalekovoda i pripadajuceg
zastitnog pojasa na kartografskom prikazu 2.2.

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d. smatra da predvideni nadin koriStenja prostora u zastithom
koridoru dalekovoda nije u skladu s Odredbama za provodenje PPUO Ston, ¢lanak 57. gdje je navedeno
da su gradevine u funkciji infrastrukture smjestene u infrastrukturne koridore te traze da se u
kartografskom prikazu 1. povrSina unutar zastitnog koridora dalekovoda odredi kao povrSina
infrastrukturnih sustava - povrsina postoje¢eg dalekovoda.

Smatra da bi u ObrazloZenju prijedloga Plana trebalo navesti uvjete koje odreduju Odredbe za
provodenje vazeceg PPUO Ston za koridore dalekovoda koje su opisane u ¢lanku 87. i 88. gdje je u
Clanku 87. stavak 3. navedeno: “Prostor unutar zastitnog koridora rezerviran je iskljucivo za potrebe
izgradnje, redovnog pogona i odrZzavanja dalekovoda. U koridoru dalekovoda u pravilu se ne mogu graditi
nadzemni objekti dok se uvjeti koristenja prostora ispod dalekovoda moraju takoder regulirati primjenom
pozitivno vazecih tehnickih ili drugih provedbenih propisa. Gradnja nadzemnih objekata moZe se odvijati
u rubnom podrucju koridora ili kada se isti presijeca razizemnim ili podzemnim infrastrukturnim objektima
(prometnice, plinovodi, vodovodi, telekomunikacije, odvodnja) samo temeljem pribavljenih posebnih
uvjeta gradenja kojima se odreduje udaljenost pasivnih (konstruktivnih) i aktivnih dijelova (pod naponom)
dalekovoda i gradevina koji se namjeravaju graditi u njegovoj okolini.”

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d. traZi da se u ¢lanak 19. stavak 1. doda tekst: “zuzev trase 110
kV postojeceg dalekovoda koja je tocno prikazana.”

Takoder trazi da se u Clanak 19. stavak 2. doda tekst: “Ovim Planom nije predvideno izmjeStanje trase
postojeceg 110 kV dalekovoda Ponikve-Ston.”

Takoder trazi da se u tekstualnom dijelu Plana navede slijedec¢i tekst: “Korisnici prostora duzni su
omoguciti pristup dalekovodu i stupnim mjestima. Nije dozvoljeno ograniciti ili na bilo koji nacin sprijeciti
pristup stupnim mjestima dalekovoda ili ugroziti stabilnost dalekovoda. Gospodarska namjena objekta
koja se planira u blizini dalekovoda 110 kV ne smije ugroziti sigurnost funkcioniranja dalekovoda.”

Struéno misljenje izradivaca: Djelomicno se prihvaca

Clanak 57. PPUO Ston odnosi se na izgradene strukture izvan gradevinskih podruéja te se ne primjenjuje
na predmetni obuhvat izdvojenog gradevinskog podrucja izvan naselja. PPUO Ston je odredena namjena
prostora unutar obuhvata Plana kao povrsina gospodarske-poslovne namjene (11, 12, 13, K1, K2, K3, K4,
K5) s kojim predmetni UPU mora biti uskladen.

Odredbe iz ¢lanka 87., stavka 3. PPUO Ston odnose se na planirani dalekovod DV 2x220 kV Nova
Sela-Imotica te se ne primjenjuje na postoje¢i dalekovod 110 kV unutar obuhvata Plana.

Clankom 88. PPUO Ston propisani su zastitni koridori dalekovoda te koristenje i uredenje prostora unutar
lgoridora postojecih elektroenergetskih objekata s kojima je predmetni Plan uskladen.

Clanak 19., stavak 1) i 2) Odredbi Plana ¢e se dopuniti traZzenim tekstom.

Odredbe Plana ¢e se dopuniti traZzenim tekstom vezano uz pristup dalekovodu i stupnim mjestima u &lanku
24,



HAKOM Datum: 17. sije€nja 2024.
Klasa:  350-05/23-01/395

Zagreb UrBr.: 376-05-3-24-04

Misljenje:

Potvrduju da je prijedlog Plana uskladen s njihovim zahtjevima.

Struéno misljenje izradivaca: Prihvaéa se



4, Akti vezani uz javnu raspravu

4.1. Zakljucak nacelnika o utvrdivanju prijedloga plana za javnu raspravu

{ REPUBLIKA HRVATSKA
EE .. DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
e OPCINA STON
BT Trg kralja Tomislava 1, 20230 Ston » Email: opcina.ston@ du.t-com.hr

KLASA 350-02/23-01/04
URBROJ:2117-04/23-22
Ston, 19.12.2023 godine

Na temelju €lanka 95. i 104 Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17. 114/18,
38/108, 98/19 i 67/23) i ¢lanka 46. Statuta Opéine Ston (SluZbeni glasnik Dubrovacko-neretvanske
2upanije, 5/13, 7/18, 1/21), Nacgelnik Opéine Ston donosi

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se i daje na javnu raspravu Prijedlog UPU poslovne zone Cesvinica - juzni dio.

2. Zaduzuje se Jedinstveni upravni odjel Op¢ine Ston da izvrsi objavu javne rasprave iz totke 1. ovog
zakljucka sukladno ¢lanku 96. Zakona o prostornom uredenju,

3. Ovaj zakljuéak stupa na snagu danom donosenja,

Naéelnik:

S

OIB: 51471780630 « MB: 02663562 « IBAN: HR7424070001841900002 = Tel: nacelnik 020/777-704, protelnik: 020/777-703,
pisamnica: 020/754-009, ratunovodstvo:020/754-465, blagajna: 020/550-848, stambeno-komunalno: 020/754-465 Fax: 020/754-512; 754-600



4.2. Objava javne rasprave na internetskim stranicama Ministarstva i Opcine te u
javnom glasilu

27.12.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu UPU poslovne zone
Cesvinica - juzni dio i prijedlogu Izmjena i dopuna PPUO Ston

Slobodna Dalmacija
SUBOTA, 23.12.2023.

REPUBLIKA HRVATSKA i
R DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
E = ® OPCINASTON
~mr Jedinstveni upravni odjel
KLASA: 350-02/23-01/04
UURBROJ:2117-04/23-25
Ston, 22.12.2023. godine

Ma temelu clanka 96. Zakona o prostornom uredenju (Marodne nowving,
153013, 8517, 11418, 3919, 98/18 | 67/23) | Zakluaka nadelnika Optine
Ston (KLASA: 350-02/23-01/04, URBROJ:2117-04/23-22 od dana 19. prosinca
2023 1 KLASA: 350-02/23-01/04, URBROJ: 2117-04/23-23 od dana 19. pros-
inca 2023 ) Jedinstveni upravni odjel Opeine Ston objavijuje

JAVNU RASPRAVU

o prijedlogu UPU poslovne zone Cesvinica - juzni dio
i prijedlogu lzmjena i dopuna PPUO Ston

1. Objavijuje se javna rasprava o prijediogu UPU poslovne zone Cesvinica -
Juzni dio | prijedlogu lzmjena | dopuna PPUO Stan (u daljnjem tekstu: Prijedloz)
Planova)

2. Sukladno Slanku 89. Zakona o prestornom uredeniu, izrada i dono3enje UPU
poslovne zone Cesvinica - juZni dio provodi se istedobno = izradom | donogen-
jem lzmjena i dopuna PPUO Ston.

3. Pogetak javnog uvida za Prijedloge Planova je 27.12.2023. godine, a zavrse-
tak 25.1 2024 godine.

4. Javni uvid u Prijedloge Planova, moguc je u prostorijama Opcine Ston, Trg
kralja Tomislava 1, Ston, svakog radnog dana u vremenu od 8 00 do 14,00 sati,

H 5. Javno izlaganje o Prijedlozima Planova odrzat ¢e se 27 12 2023 godine u
Javna rasprava ? prljedlogu l\"lPU s vijetnici Opéine Ston, Trg kralja Tomislava 1, Ston, za prijedlog UPU poslovne
poslovne zonhe Cesvinica - juzm dio i zone Cesvinica - juzni dio s poéetkom u 11:00 =ati, a za prijediog lzmjena |
. . . dopuna PPUOC Ston s potetkom u 11:30 sati.
PI’IjEd|0gU |ijena | dOPlll'la PPUO 8. Prijedlozi Planova bit ¢e objavijeni i na mreznoj stranici Opéine Ston,
Ston 7. Prijedlozi | pnmjedbe na Prijedioge Planova mogu se za vnjeme trajanja

javne rasprave:
a. upisati u Knjigu pnmjedh, koja se nalazi uz izloZzeni Prjediog Plana i

22prey 2023 b. upulili u pisanom abliku na adresu: Cpcina Ston, Trg kralja Tomislava 1,
20230 Stan | to zakljuéno = 25 1 2024 godine

: . o 8 Prijediozi | primjedbe koji nisu dostavijeni u utvidenom roku i nisu Gitko

Jedinstveni upravni odjel KLASA: 350-02/23-01/04 napisani s imenom i prezimenom le adresom posiliatelja neée se uzeti u obzir
URBROJ:2117-04/23-25 Ston, 22.12.2023. godine Na u pripremi [zvjeSca o javnoj respravi. = ,

L ) 8. Sve dodaine informacije mogu se dabifi u Jedinstvenom upravnom odje-

temelju ¢lanka 96. Zakena o prosternom uredenju lu Optine Ston, na brof telefona 020/777-702 ili putem elektronicke podte na

{(Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, e-mail valentina@opcinaston.hr eiialiy
rocelnica:
98/19167/23) i Zaklju€aka nacelnika Opcine ... Valentina Vitkovié



4.3. Zapisnik s javne rasprave

Opéina Ston

Jedinstveni upravni odjel
KLASA: 350-02/23-01/04
URBRCIJ: 2117/04-23-27
Ston, 27.12.2023.

Zapisnik o provedenom javnom izlaganju i javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana
uredenja poslovne zone {fesvinica—j uZni dio

Mjesto: Opéinska vijecnica, zgrada Opéine Ston na adresi Trg kralja Tomislava 1, 20230 Ston (2. kat)

Vrijeme: 27.12.2023. u 11,00 sati

Nazoéni: Ivan Kapovié¢ (Alteracija d.o.o., strufni izradivac), Valentina Vitkovi¢ (Opéina Ston,
narucitelj)

Tijek izlaganja:
Javno izlaganje je zapocelo u 11,00 sati u opéinskoj vijecénici.

Strucni izradivaé je postavio prezentaciju sa sadrzajem koji opisuje prijedlog Urbanistickog plana
uredenja poslovne zone Cesvinica — juZni dio.

Najavnom izlaganju nije bilo upita po pitanju.

Javna ragprava je zavrienau 11,30 sati.

Zapisnik sastavila: Valentina Vitkovié



REPUBLIKA HRVATSKA

DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
OPCINA STON

Trg kralja Tamislava 1, 202230 Sion, £-mall: oocinp.ston@dy -com.hr: opcing stonl@du.t-cormn. hr

POTPISNA LISTA SA JAVNOG IZLAGANJA O PRIJEDLOGU UPU POSLOVNE ZONE CESVINICA - JUZNI DiO
STON, 27.12.2023. U 11:00 SATI
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4.4, Misljenja, prijedlozi i primjedbe
OPCINA STON
Primljeno 02.02.2024. |

e et |

4 IIK};lsifikaciiska oznaka: Jl Ustrojstvena jed.
[350-02;23-01}04 || 03 ]
|'_Ur_udibeni broj: T Prilozi i Vrijednost l
Poslavri ratuni; ’724-32 _J'O | 0,00 B |

www. plodine. hr
Tel: +385 (0} 51/352 800
Fax: +385 (0) 51/374 184

U Rijeci, 25. sijecnja 2024, godine

PLODINE d.d.
Sluzba ekspanzije
Ruziceva 29,
51 000 Rijeka

Oznaka: 1-D-24-0016

OPCINA STON
Trg kralja Tomuslava 1,
20 230 Ston

PREDMET: Plodine d.d.
- javna rasprava o Prijedlogu UPU-a poslovne zone Cesvinica - juzni dio i
Prijedlogu izmjena i dopuna PPUO-a Ston
- prijedlozi i primjedbe

Postovan,

uvidom u Prijedlog UPU-a poslovne zone Cesvinica — juzni dio i Prijedlog izmjena i dopuna PPUO-a
Ston za koje se odrZava javna rasprava u trajanju od 27 prosinca 2023, do 25, sijecnja 2024. godine
kao investitor koji namjerava graditi poslovnu gradevinu pretezito trgovadke namjene - supermarket
PLODINE u poslovno) zoni Cesvinica. ovim putem dostavljamo prijedloge | primjedbe na Prijedlog
Plana:

Prijedlog 1

Clankom 14, stavak 5., Prijedloga UPU-a poslovne zone Cesvinica — juzni dio propisuje se
ogranicenje velicine oglasne povréine reklamnih panoa do 12 m” u svrhu nesmetanog
koristenja javnih povrsina | preglednosti. Obzirom da se prethodni dio clanka odnosi na
Plodine d.d. za trgovinu i usluge, 51000 Rijeka, Burieva 79 MB

42.294 000,00 € uplacen u cyelostt, podigehen na 318.000 dionig
uprave Luka Curkovic; dlan uprave drustva Doz feberling, Clar

0521191, Trgovadk: sud u Rijecy, MBS 040021232, OB 92510681607, Tematjni kapital
svaka nominainog iznosa 133,00 €. Predsiednik uprave drustva Mile Curkowic, clae
aprave drustva Mirjana Palada Kmetaovic, predsjednik nadzornog odbora Filip Curkowvie

1"



uredenje javnih pavrsina predlaze se dopuna te odredbe na nacin da se predmetno
ogranicenje odnosi na reklamne panoe koji se postavljaju na javnim povrsinama.

S osobitim postovanjem,

Direktor sluzbe ekspanzije
Diego Zubin ~

PLODINE__ d.d.

R R
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OPCINA STON

 — = 1
| Primljeno: 11.01,2024.

‘-:7 Klasifikacijska oznaka: | Ustrojstvena jed.
=:a 350-02/23-01/04 I% 03 |
- L — —— - =

‘ IUrudibeni broj: J[ﬂfilozi M:lrijednost |

REPUBLIKA HRVATSKA — -
MINISTARSTVO UNUTARNJIH PO M o M““ ]
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZAST
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE SPLIT
SLUZBA CIVILNE ZASTITE DUBROVNIK

KLASA: 350-02/23-01/198
URBROJ: 511-01-369-24-4
Dubrovnik, 3 sijecnja 2024 .

OPCINA STON
TRG KRALJA TOMISLAVA 1
20230 Ston

PREDMET: Urbanisti¢ki plan uredenja poslovne zone Cesvinica-juzni dio,
- suglasnost, dostavlja se,

Veza: vas dopis KLASA: 350-02/23-01/04, URBROJ: 2117-04/23-26 od 22,12.2023.

Temeljem clanka 101 stavak 1 Zakona o prostornom uredenju (NN broj. 153/13. 65/17, 114/18
39/19, 98/19 1 67/23). ¢lanka 12 stavak 1 podstavak 22 Zakona o sustavu civilne zastite (NN
broj 82/15.118/18. 31/20 20/21 1 114/22). Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne
zastite, Podrucni ured civilne zastite Split, Sluzba civilne zastite Dubrovnik, izdaje

SUGLASNOST
na planirane mjere zastite | spasavanja u Urbanistickom planu uredenja poslovne zone
Cesvinica-juzni dio

Suglasnost se izdaje radi usvajanja Urbanistickog plana uredenja poslovne zone Cesvinica-
juzni dio

S postovanjem,

VODITELJI?‘A SLUZBE
Anﬁ Milicic
DOSTAVITI / |/

|
f

+ naslovu
« pismohrani, ovdje
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—~=  HRVATSKE"

era = VODNOGOSPODARS OPCINA STON

[ ——— ZA SLIVOVE JUZNOK —— 15012028 ‘
=S L B00 Salie. Vil rimljeno: 18.01. .

e { el i .

lKlasifikacijska oznaka: ;Uslrojstvena jed. T

> -01/03
KLASA: 350-02/23-01/0000371 280-02/83-01/0 % ]

URBROJ: 374-24-1-24-4 Urudibeni broj:
Datum: 15.01 2024 ¢

|
[Prilozi Vrijednost ’

____J

24-27 0 ! 0,00 ‘

DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
OPCINA STON

edinstveni upravni odjel -

PREDMET: lzrada Urbanistickog plana uredenja poslovne zone Cesvinica — juzni dio i stim
povezane lzmjene i dopune PPUO Ston, Opcina Ston: javna rasprava, ocitovanje na
prijedlog plana - dostavlja se

Veza: Vas zahtjev Klasa: 350-02/23-01/04, Urbroj: 2117-04/23-26 od 22.12.2023. g.,
zaprimljen 28.12.2023.g.

Uvidom u prijedlog plana za javnu raspravu Urbanistickog plana uredenja poslovne zone
Cesvinica — juzni dio i stim povezane lzmjene i dopune PPUO Stan (izradivac Akteracija d.o.c. Zagreb),
objavljenog na mreZnoj stranici Opcine, Hrvatske vode su utvrdile kako su u istom predvidena rjesenja
vodoopskrbe, zastite od stetnog djelovanja voda i 2astite voda 1 priobalnog mora od oneciscenja kroz
realizaciju sustava odvodnje i objekata za prociscavanje, kao i odredbe za provodenje plana, uskladeni
su sa planskim dokumentima upravljanja vodama.

Obzirom da je trenutna te planirana nadleZnost za odrzavanje i razvoj vodoopskrbnih sustava
te sustava za prikupljanje, odvodnju, prociscavanije i dispoziciju sanitarnih otpadnih voda na podrucju
Opcine Ston u nadleznosti tvrtki Vodovod Dubrovnik d.0.0. i JP MARECO d.0.0. Neum (BiH) te NPKLM
Vodovod d.o.0. Korcula, potrebno je prije prihvacanja Plana ishoditi njihova pozitivna misljenja na
planirana rjeSenja sustava za vodoopskrbu te za odvodnju otpadnih voda.

Misljenja smo da je prijedlog plana za javnu raspravu Urbanistickog plana uredenja poslovne
zone Cesvinica — juini dio i stim povezane lzmjene | dopune PPUO Ston sukladan sa planskim
dokumentima upravljanja vodama, prema clanku 39. Zakona o vodama (NN 66/19).

™

\

S postovanjem, / %

Irma Pu ica Ilp! ing. grad

Costava
1 24-1 ovdw
Z Pismohrana
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|Primlieno: 01.02.2024. ]
ik aoiibis . S
o

" ‘%& (KIasifikacijiafz_m_ka:_”am;ct_uen; jed. |
H‘ ’Ps [350-02/23- 3.01/04 03 ]
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REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
OPCINA STON

Jedinstveni upravni odjel

Trg kralja Tomislava 1

20 230 STON

PREDMET: UPU poslovne zone Cesvinica - juzni dio i s tim povezane Izmjene i dopune
PPUO Ston — ocitovanje za javnu raspravu

Postovani,

Vasim dopisom. Klasa: 350-02/23-01/04, Urbroj: 2117-04/23-26 od 22.12.2023. godine
obavjestavate nas o cdrzavanju javnog uvida | javne rasprave o Prijedlogu UPU Cesvinica-juzni
dio i Prijedlogu Izmjena i dopuna PPUO Ston (u daljnjem tekstu Prijedlozi Planova) temeljem
¢ega vam sukladno ¢l. 100. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine broj: 153/13, 65/17,
114/18, 39/19 98/19167/23) u skladu sa Zakonom o energiji (NN 120/12, 14/14, 95/15, 102/15,
68/18) | Zakonom o trzistu elektricne energije (NN 111/21. 83/23) kojim se ureduju
elektroenergetske djelatnosti u RH, te sukladno svojoj nadleznosti dostavljamo slijedece

OCITOVANJE

U skladu sa dostavljenim dopisom izvrsili smo uvid u Prijedloge Planova za javnu raspravu,
izvrSili smo uvid u vazeci Prostorni plan Dubrovacko-neretvanske zupanije, vazeci Prostorni plan
uredenja Opcine Ston ("Sluzbeni glasnik Dubrovacko-neretvanske zupanije broj 09/10., 05/13.-
isp., 05/15., 12/17.. 05/19.-isp.), Sluzbeni glasnik Opcine Ston 01/19. 03/19 -proc tekst)),
dokumentaciju tvrtke HOPS d.d. te smo utvrdili slijedece:

1. U postupku dostave zahtjeva za izradu predmetnih planova dostavili smo dva dopisa, prvi
dopis za: Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Ston — dostava podataka.
Klasa: 700/22-16/173, Ur.broj: 3-200-002-05/ID-23-06 od 20.11.2022 godine i drugi
dopis: Urbanisticki plan uredenja poslovne zone Cesvinica - juzni dio — dostava podataka,
Klasa: 700/23-15/802, Ur broj. 3-200-002-05/ID-23-02 od 20.11.2022.godine.

2 Obzirom da se izmjene | dopune Prostornog plana uredenja Opcine Ston odnose na
podrucje obuhvata UPU Cesvinica, nasim dopisom utvrdili smo da postoji neuskladenost
izmedu stvarne trase postojeceg dalekovoda 110 kV Ponikve — Ston u odnosu na ucrtanu
trasu dalekovoda u odnosu na poziciju UPU poslovne zone Cesvinica - juzni dio koja je

OFS dd 10.0 33 e malsha
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u vazeéem Planu prikazana na kart.prikazu broj 4.11. Gradevinska podrucja — Cesvinica
vazeceg PPU Op¢ine Ston.

Naime. u kartografskom prikazu broj 4.11. Gradevinska podru¢ja — Cesvinica vazecéeg
PPUO Ston postoje¢i dalekovod ucrtan je izvan obuhvata UPU Cesvinica $to ne
odgovara stvarnom stanju te trazimo korekciju kart prikaza broj 4.11. u ovom postupku
izmjena. jer se upravo taj dio | mijenja ovim izmjenama PPUQO Stona Nije jasno iz kojega
razloga je doslo do tog odstupanja prema UPU poslovne zone Cesvinica — juzni dio i to
nije pojasnjeno te molimo pojasnjenje Preklapanjem smo utvrdili da se dalekovod ne
nalazi izvan obuhvata ve¢ u obuhvatu UPU Cesvinica prikazanom u kp 4.11. vazeéeg
PPUO Ston.

U tekstualnom dijelu Odredbi za provodenje |zmjena i dopuna PPU Opcine Ston radi
prethodno navedenih €injenica potrebno je dodati tekst:

,Ovim izmjenama Plana nije predvideno izmjestanje trase postojeceg 110 kV dalekovoda
Ponikve — Ston u odnosu na UPU Cesvinica.”

Uvidom u Prijedlog UPU poslovne zone Cesvinica za javnu raspravu, kartografski prikaz
broj 2.2 Prometna. elektronicka komunikacijska i komunalna infrastrukturna mreza,
elektronicka komunikacijska infrastruktura i elektroenergetika utvrdili smo da je postojeci
dalekovod 110 kV Ponikve — Ston ucrtan u skladu sa nasim podacima, a ucrtan je i zastitni
pojas oko dalekoveda Sirine 20 m + 20 m u odnosu na os, ukupno 40 m, sa ¢ime smo
suglasni.

U kartografskom prikazu broj 1. Koristenje | namjena povrsina UPU poslovne zone
Cesvinica-juzni dio preko trase i zastitnog koridora postojeceg dalekovoda 110 kV
Ponikve — Ston ucrtana je gospodarska namjena. proizvodna | poslovna namjena.
oznacena kao: |1- pretezito industrijska, 12- pretezito zanatska, 13- prehrambeno-
preradivacka, K1- pretezito usluzna. K2-pretezno trgovacak, K3-komunalno-servisna,
K4- pretezito reciklazna, K5-mjesovita zona pretezito poslovna, RD-reciklazno dvoriste.

Smatramo da ovako predvideni nacin koriStenja prostora u zastitnom koridoru
nadzemnog dalekovoda 110 kV nije u skladu s Odredbama za provodenje PPUO Ston,
clanak 57. gdje je navedeno da su gradevine u funkciji infrastrukture, u ovom slucaju
energetike, smjestene u infrastrukturne koridore.

Obzirom da koridor 110 kV dalekovoda nije prikazan u kp br. 1 KoriStenje | namjena
povr$ina, trazimo da se u kart. prikazu broj 1 Koristenje | namjena povrSina UPU
poslovne zone Cesvinica-juzni dio ucrta povrsina u funkciji infrastrukturnog sustava. tj.
postojeceg dalekovoda 110 kV u punoj duzini dalekovoda 1 sirini propisancg zastitnog
koridora na nacin prikazan u kart. prikazu bro) 2.2. Prometna, elektroni¢ka
komunikacijska i komunalna infrastrukturna mreza, elektronicka komunikacijska
infrastruktura | elektroenergetika te da se u legendi ta povrsina oznaci kao zastitni koridor
dalekovoda.

U tekstualnom dijelu Prijedloga UPU poslovne zone Cesvinica — juzni dio u Obrazlozenju
prijedloga plana smatramo da bi trebalo navesti uvjete koje odreduju Odredbe za
provodenje vazeceg PPUO Ston za koridere dalekovoda koje su opisane u u Clanku 87,
i 88 gdje je u Clanku 87. stavak 3. navedeno: ,Prostor unutar zastitnog koridora rezerviran
je iskljucivo za potrebe izgradnje, redovnog pogona i odrZzavanja dalekovoda. U koridoru
dalekovoda u pravilu se ne mogu graditi nadzemni objekti dok se uvjeti koristenje prostora
ispod dalekovoda moraju takoder regulirati primjenom pozitivno vazecih tehnickih ili
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drugih provedbenih propisa. Gradnja nadzemnih objekata mozZe se odvijati u rubnom
podrucju Kkoridora ili kada se isti presijeca razizemnim ili podzemnim infrastrukturnim
objektima(prometnice. plinovodi, vodovodi telekomunikacye, odvodnja) samo temeliemn
pribaviienih posebnih uvjeta gradenja kojima se odreduje udaljenost pasivhih
(konstruktivnih) | aktivnih dijelova (pod naponom) dalekovoda | gradevine koji se
namjeravaju graditi u njegovoy okolini.,,

U tekstualnom dijelu Prijedloga UPU poslovne zone Cesvinica-juzni dio u Odredbama za
provodenje, naslov 33 Uvjeti gradnje komunalne infrastrukturne mreze, 3 3.1.
Elektroenergetika Clanak 19. stavak 1. navedeno je da su trase elekiroenergetske mreze
dane nacelno, $to nije tocno jer smo dostavili tocnu trasu 110 kV postojeceg dalekovoda.

U ¢lanak 19 stavak 1. potrebno je dodati tekst izuzev trase 110 kV postojeceg
dalekovoda koja je tocno prikazana.”

U ¢lanak 19. stavak 2. Prijedloga UPU poslovne zone Cesvinica — juzni dio potrebno je
dodati tekst .Ovim Planom nie predvideno izmjestanje trase postojeceg 110 kV
dalekovoda Ponikve - Ston.”

Obzirom da se u obuhvatu Plana nalaze i temelji stupova dalekovoda. u tekstualnom
dijelu Prijedloga UPU poslovne zone Cesvinica-juzni dio potrebno je navesti slijedeci
tekst

JKorisnici prostora duzni su omoguciti pristup dalekovodu | stupnim mjestima. Nije
dozvoljeno ograniciti il na bilo koji nacin sprijeciti pristup stupnim mjestima dalekovoda jli
ugroziti stablinost dalekovoda. Gospodarska namjena objekta koja se planira u blizini
dalekovoda 110 kV ne smije ugroziti sigurnost funkcioniranja dalekovoda.”

NAPOMENA: Ovo misljenje odnosi se na cbjekte elektroprijenosne mreze (dalekovodi/kabel,
transformatorske stanice napona 110 kV. 220 kV i 400 kV) koji su u nadleznosti Hrvatskog
operatora prijenosnog sustava d d Za eventualna pojasnjenja ili dodatne informacije vezane uz
predmetno ocitovanje mozZete se obratiti gdi lvani Duvnjak, dipl.ing grad. na tel 021/405-967.

S postovanjem

Preslik:

Direktor

Zoran Sinovcic. dipling.

- Arhiva

Na znanje:

- Direktor Prijenosnog podrucja Split

- Pomocnik direktora Prijenosnog podrucja Split

- Clanovima Povjerenstva (. Duvnjak, L. Curin, Tino Radovanovic, L Klaric,
D. Marasovic)

- Odjel za nadzemne | kabelske vodove (G. Cubra)

- Odjel za izgradnju Split (B. Cosic)
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KLASA: 330-03 23-()] 395
URBROJ: 376-03-3-24-04
Zaureb, 17, sijecnja 2024
Republika Hrvatska
Dubroyatko-Neretvanska Zupanija
Op¢éina Ston
T'rg Kralja Tomislava 1
20230 Ston

Predmet: Opcina Ston
Urbanisucki plan uredenja poslovne zone Cesvimica - juzni dio
-misljenje o uskladenosti konacnog prijedloga plana s utvrdenim
rahtjevima iz Clanka 90. ZOPL

Veza: Vas dopis KIASA: 330-02 23-01 04, URBROJ: 2117-04 23-26. od 22, prosinca 2023,
Postovani,

vasim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu ¢l 101, Zakona o prostornom
urcdenju (NN [53713, 6517, 11418, 3919, 98 19, 67.23) 1 ¢l. 59, st (3) Zakona o
clektromickim - komunikactjama (NN br. 76.22) izda nuasljenje na konacni prijedlog
Lrbanisticki plan uredenja poslovie zone Cesvintica - juzni dio,
Uvidom u dostan Lient konaéni prijedlog Urbanisticki plan aredenja postovane zone Cesvinica -
Juzni dio potyrdujemo da je st uskladen s naSim zahtjevima.

S postovinjem.

RAVNATELT
mse. Miran Gosta
i

fe 'IL:'I' HERET R ¥ 'L MRSt ol iy ! r'\.n'i."'\n Nty

Dostavin

Naslovu preporucens
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OCITOVANJA | MISLJENJA TVRTKI PREMA UPUTI IZ OCITOVANJA HRVATSKIH VODA:

e Forwarded message ——-——-

éalje: =info@npkl.com>

Date: cet, 15. velj 2024, u 10:25

Subject: RE: Oditovanje, traZi se

To: Valentina Vitkovic <valentinai@opeinaston.hr=

Po&tovani,

Uvidom u dostawijena planirana fjeSenja sustava za vodoopskrbu te za odvodniju otpadnih voda unutar obuhvata
predmetnog UPU-a, vidljivo je da je zona Cesvinica izvan obuhvata NPKLM sustava, stoga nemamo
nikakvih prijedloga.

Lp,

MPELM vodovod d.o.o.
Put sv. Luke 1

202680 Wortula

CIB 208188458178

From: Valentina Vitkovic <valentinai@opcinaston. hr=
Sent: Wednesday, February 14, 2024 2:37 PM

To: 'Info " <info@npkl. com>; marecoi@tel.net.ba

Ce: nacelniki®opcinaston.hr

Subject: Citovanje, traZi s=

Importance: High

Po&tovani,

sukladno traZenju Hrvatskih voda, VGO za slivove juZnog Jadrana, Split (u prilogu), u postupku izrade
Urbanisti¢kog plana uredenja poslovne zone Cesvinica - juZni dio i s tim povezane lzmjene i dopune PPUQ
Ston, molimo Vas za miljenje na planirana rie5enja sustava za vodoopskrbu te za odvodnju otpadnih voda
unutar obuhvata predmetnog UPU-a.

Prijedlozi planova su na sljedecoj poveznici:
https:/fjumbeisken.tportal.hr/download/a2663370-038d-4d5d-950a-4b282e8c 1682

Molim Yas da se ofilujete u 5to kratem roku, a najkasnije do 20.2. kako bi mogli nastaviti sa daljnjom procedurom.

Iskreno zahvaljujem te Yas pozdravijam.

Valentina Vitkovid, protelnica
Jedinstweni upravni odjel
Optina Ston

Trg kralja Tomislava 1

20 230 Ston

T: D207 77-703

E: valentinai@opcinaston.hr
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Mal=co
)
Zacrebadka 55. 88390 NEUM, E-mail: marecoi@tel.net.ha \./ \"/

Tel: | | 38736 88 02 25; 88 01 37; 88 50 80; 88 51 60; 88 51 61: bax: ++ 3873688 0136:  FREREE

Broj: 23724
Neum, 20.02.2024. god.

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA

OPCINA STON

Trg kralja Tomislava 1.
Jedinstveni upravni odjel
(w/r g-dice Valentina Vitkovic)

Predmet: Mi&ljenje na Prijedlog Plana UPU posloyna zona Cesvenica

Veza: Va§ Zahtjev za Otitovanje: Klasa: 350-02/23-01/04, Lrbroj: 2117-04/23-24 od
19.12.2023. g,

Uyidom u Prijedlog za javnu raspravu izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Ston, JP ,,Marcco” d.o.0. Neum, koje brinc o projckiu zastitc od Stetnog
djelovanja voda i zaStite voda i odrzava zajedni¢ki Medudrzavni odvodni sustav . Komarna-
Neum-Mljetski kanal™ (Ugovor izmedu Vlade R Hrvatske 1 Vijeéa ministara Bill) daje
pozitivno Misljenje na predvidena rjesenja sustava za odvodnju otpadnih voda.
Napominjemo, da nastavkom razrade slijedeéih nivoa dokumentacije (Idejnih,
Gavnih i Izvedebenih projekata) je potrebito zatraziti uvjete prikljucenja otpadnih-
fckalnih voda na zajedni¢ki Medudrzavni odvodni sustav Komarna-Newm-Mljetski
lkanal, ¢ija je trasa poloZena neposredno uz poslovnu zonu ¢esvenica.

Isto tako Vas obavijestavamo da je u tijeku realizacija Predstudije izvodljivosti . Tehnicka
podloga zastite voda Malostonskog zaljeva, ukljucive prekograniéno povezivanje™, koja ce
sa aspekta tehnicko, ekonomske analize dati odgovora na eventualna pobeljanja i
optimalizaciju postojeceg sustava odvodnje, nakon istcka vremenskog obuhvata projekta.

§ poStovanjem!

Dostavljeno:
-Naslovu 2x;
-a/a

Dir‘kl,;)r:

Zdt‘l’llx() Mimica, dipl. inz. 51.;10‘
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